

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 2821

**Data Emissão:** 07/10/2011

**Cliente:** ARTECHE EDC EQUIPAMENTOS E SISTEMAS S A ( 15 )

AV. JUSCELINO K. DE OLIVEIRA - CIC

81450-900 - CURITIBA - PR

**CNPJ:** 02.782.918/0001-65

**Insc.Est.:** 9017151905

**ATT:** 10 - Gisele C. Assink

**Fone:** (41) 2106-1889

**Fax:** 41 2106-1825

**E-mail:** gca@artech.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados em chapa de aço carbono, espessura conforme desenhos, com acabamento zincado a quente, camada mínima de 80 microns.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
11102845-1	PÇ	ITEM - SCJS - BASE DE ANCORAGEM	129,000	98,70	12.732,30	12,00	5,00	636,62	13.368,92
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
1100811-1	PÇ	ITEM - BASE DE ANCORAGEM	51,000	108,50	5.533,50	12,00	5,00	276,68	5.810,18
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
1043060-1	PÇ	ITEM - BASE	24,000	131,50	3.156,00	12,00	5,00	157,80	3.313,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
11008476-1	PÇ	ITEM - BASE DE ANCORAGEM	6,000	134,65	807,90	12,00	5,00	40,40	848,30
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
11011885X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350X350 X 450X450)	36,000	508,00	18.288,00	12,00	5,00	914,40	19.202,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
11011887X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE (350X350 X 450X450)	4,000	175,10	700,40	12,00	5,00	35,02	735,42
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
11012848X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350X350 A 600X600)	30,000	213,00	6.390,00	12,00	5,00	319,50	6.709,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>47.608,10</b>			<b>2.380,42</b>	<b>49.988,52</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO